
  

Sélection d’outils coupants
Castolin a sélectionné pour vous les meilleurs outils coupants pour vous aider 
dans vos travaux quotidiens.  

Notre gamme se compose de cutters et coupe-tubes efficaces et robustes 
pour le cuivre, les plastiques et les multi-couches.
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COUPE-TUBE CUIVRE•	Une gamme complète pour la coupe de tubes de tous 
diamètres.•	4 rouleaux pour un meilleur accrochage du tube. •	Lames en Zamak, offrant une excellente résistance.•	Une excellente prise en main•	Changement de la molette aisé sans outil.

COUPE-TUBE PLASTIQUES & MULTI-COUCHES•	Une gamme complète pour tous les diamètres •	Coupe facile, rapide et précise.•	Outil en alliage de magnesium, alliant légèreté et  
résistance sur l’ensemble des matériaux.  •	Lame Inox de qualité et durée maximale ;  recouvre-
ment Téflon

CUTTER•	Cutter professionnel ergonomique, pour une excel-
lente prise en main.•	Changement de lame automatique. 



  

Sélection d’outils coupants

COUPE - TUBES CUIVRE

Modèle ESC / Réf. produit Diamètre

13011
757 243

3 - 30 mm

13013
757 264

3 - 35 mm

13015
757 265

6 - 67 mm

COUPE - TUBES PLASTIQUES & MULTI-COUCHES

Modèle
ESC/ 

Réf. produit
Diamètre

13000
757 281

26 mm

13001
757 282

35 mm

13002
757 283

42 mm

13003
757 286

50 mm

13004
757 287

63 mm

CUTTER

Modèle ESC / Réf. produit Longueur

13023
757 299

60 mm
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